
      14.04.2024                              3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ          www.farnostbilovice.cz 

 a 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V DUBNU Nemocné bude otec František  

navštěvovat podle rozpisu:  
 

 

▪ MISTŘICE – PONDĚLÍ 15.04.          

▪ NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 18.04. 

▪ BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 19.04.  
 

➢ SETKÁNÍ PŘÍPRAVNÉHO VÝBORU MEZIFARNÍHO DNE  

Setkání přípravného výboru mezifarního dne se uskuteční v pondělí 15.04.                              

v 19.00 v čajovně na faře v Bílovicích.  
 

➢ SETKÁNÍ PASTORAČNÍCH RAD FARNOSTI BÍLOVICE Setkání velké  

pastorační rady i malých pastoračních rad farnosti Bílovice se uskuteční ve čtvrtek 

18.04. v 19.00 v čajovně na faře v Bílovicích.  
  

➢ SETKÁNÍ VARHANÍKŮ, VEDOUCÍCH SCHOL A SBORŮ Setkání všech 

 varhaníků, vedoucích schol a sborů (za každý sbor a scholu jeden zástupce) obou 

  našich farností, se uskuteční v pátek 19.04. v 19.00 v čajovně na faře v Bílovicích.  
 

➢ MISIJNÍ TVOŘENÍ Srdečně zveme děti a rodiče na vyrábění výrobků, které  

 se budou prodávat v misijním stánku na Mezifarním dnu. Vyrábění se uskuteční  

 v sobotu 20.04. v čajovně na faře v Bílovicích od 14 do 17 hodin. 
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE Srdečně Vás zveme do farní kavárny                             

v Bílovicích, která se uskuteční příští neděli 21.04. po mši svaté. 
  

➢ SETKÁNÍ EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI BÍLOVICE Setkání  

 ekonomické rady farnosti Bílovice se uskuteční v pondělí 22.04. v 19.00 na faře 

  v Bílovicích.  
 

➢ SETKÁNÍ KOSTELNÍKŮ A AKOLYTŮ Setkání všech kostelníků a akolytů  

 obou našich farností se uskuteční ve čtvrtek 25.04. v 19.00 v čajovně na faře 

  v Bílovicích. 
 

➢ SETKÁNÍ MINISTRANTŮ Velké setkání všech ministrantů obou našich farností  

 se uskuteční v sobotu 27.04. od 10.00 do 13.00 na faře v Bílovicích. Na setkání 

 se domluvíme na další činnosti ministrantů, projdeme ministrantské úkoly na mši  

 svaté a také se společně zabavíme u nějaké veselé hry.   
 

➢ SCHOLOVSKÝ TÁBOR Všechny informace k táboru, který organizuje schola Kotel

 z Nedachlebic, naleznete na webu farnosti, na letáčku, který je k dispozici v kostele 

   nebo se můžete informovat telefonicky, mailem i osobně u vedoucích tábora.  



➢ SBÍRKY: BÍL – 9.223,-  KNĚ – 3.900,-  MIS – 4.220,-  NED – 7.581,-  

 TOP – 10.643,- BŘE – 8.118,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

 

 

            POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 15.04.2024 DO 21.04.2024 
 

 

 

 

 

         „Radost evangelia spočívá v tom, že nás Bůh miluje něhou                           

a milosrdenstvím. Jsme povoláni k tomu, aby toto radostné poselství 

        zaznívalo po celém světě a svědčili jsme o něm svými životy.  

      Kéž každý objeví krásu Boží lásky zjevené v Ježíši.“ 
 

                                                               

                                                                                                                                 papež František 
 

PO 15.04.  Kněžpole 18.00 Za zemřelé Ludmilu a Františka Šnajdarovy, 

syna, zetě a živou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 17.04. Zlámanec 17.00 Za zemřelého Jana Masaříka, bratra, rodiče             

a duše v očistci 

Mistřice 18.00 Za zemřelou Jiřinu Magdálkovu, při 

nedožitých 85 let, syna Oldřicha a za živou             

a zemřelou rodinu Pastyříkovu a Magdálkovu 

Březolupy 18.00 adorace 

Nedachlebice 18.00 adorace 

ČT 18.04.  Nedachlebice  17.00 Za zemřelého Vladimíra Strýčka, sestru                

a za rodiče z obou stran 

Topolná 18.00 Za zemřelého Antonína Mikulku, dvoje rodiče 

a rodinu Novotnou 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 19.04.  Březolupy  17.00 Za zemřelé Annu a Františka Gregůrkovy, 

živou a zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Bílovice 18.00 Za zemřelého Jiřího Dohnala, živou rodinu 

Dohnalovu, Šonkovu a za duše v očistci 

Kněžpole 18.00 adorace 

Mistřice 18.00 adorace 

SO 20.04. Kněžpole 11.00 Na poděkování za 50 let manželství, za zdraví               

a Boží požehnání s prosbou o požehnání i pro 

celou rodinu 

NE 21.04. 

 

 

4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

NEDĚLE  

DOBRÉHO  

PASTÝŘE 

 

 

Mistřice 7.30 Za živé a zemřelé 85leté z Mistřic a Javorovce 

Kněžpole 7.30 Za Vojtěcha Janků, vnuka Václava,                       

za živou a zemřelou rodinu 

Topolná  9.00 Za zemřelou Marii Gajdošíkovu, bratry            

a za živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 9.00 ZA FARNOST 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelého Jaroslava Jurču, rodiče z obou 

stran, Boží požehnání pro živou rodinu           

a dar víry 

Březolupy 10.30  Na poděkování za 55 let manželství,                 

s prosbou o Boží požehnání pro rodinu 


